plur ies in t imare c u r a v i t , quod ipse reversus ad cor, desiderai 

et proponit pro di luendis peccatis suis, qu ibus Deum, et Ro-

manam Ecclesiam matrem suam offendit, s jb Religionis ha-

bi lu finire in Dei servitio dies suos, maxime cum conjugis sua; 

prout dici tur , volentis votum emit tere p e r p e t u a casti tatis, ad hoc 

accedat assensus. Nos i t aque devotionem suam, q u a pruderiter 

sp i r i tum consilii velie v ide tur admit tere , in Domino commendan-

tes, u t votum suum hujusmodi l ibentius prosequatur , vo lumus 

u t de bonis mobil ibus q u a n u n c habet , suam possit remunerare 

famil iam, et de immobi l ibus conjugis s u a t an tum supra sortem 

sua rum dot ium assignare, quod centum l ibras Ravennatum, 

quoad vixerit , habeat annuat im; pr ius in te r ipsum et eamdem 

conjugem, ut moris est, ea solemnitate qua decet, post votum 

castitatis emissum, divori io celebrato, p r ad i c t ave ro mobilia q u a 

remunera t ioni f a m i l i a s u a supererunt in q u a c u m q u e m a t e r i a , 

vel forma, in al iquo loco securo, et apud fideles personas inte-

r im deponi volumus, et servari ; donec tam de mobilibus, quam 

de immobilibus, q u a in p rasen t i a rum possidet, al iud duxer imus 

o rd inandum. Volumus et iam, p r a f a t a m eonjugem suam propter 

annosa insuspicabil is a t a t i s s u a tempora, posse in statu, in quo 

n u n c est, si ad Religionem induci non valeat, licite permanere. 

Quocirca discretioni t u a p ra sen t ium tenore commit t imus et 

m a n d a m u s , q u a t e n u s a d eumdem nobiiem te persona l i te r , si in 

hujusmodi proposito, s icut credimus, perseverans religionem ve-

l i t intrare , recipias et facias in manibus , et per manus tuas om-

nia, q u a circa emissionem votorum, et celebrationem divortii 

p rad ic to rum conjugum, receptionem ipsius Guidonis ad Religio-

nem, p r a d i c t o r u m disposit ionem, ipsorum mobil ium requi ren-

tur , et al ia qua; circa id videris facienda, nobis per tuas l i t teras 

rescripturus, quod factum et o rd ina tum fuer i t in pramiss is . C a -

terum licet sibi in nostra p rasen t i a const i tuto dixer imus, quod 

sive in F r a t r u m Militantium sive in Minorum Ordinem vellet in t ra -

re, oppor lunam sibi viam et auxi l ium praberemus , et in u t roque 

ipsorum salutarem et devotum Domino posse impendere f amula -

tum; de Minorum tarnen sibi potius, q u a m Mil i tant ium Ordinum 

per te no lumus suaderi qu idquam; qu ia , quamvis Minorum Re-